СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛМОЗЕРСКОЕ
РЕШЕНИЕ

	от  27  октября 2021 года
	№ 190

	п. Волоков Мост

	О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Алмозерское
от 15.12.2020 № 158

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Алмозерское, Совет сельского поселения Алмозерское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Алмозерское от 15 декабря 2020 года № 158 «О бюджете сельского поселения Алмозерское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) на 2021 год:

· общий объем доходов в сумме 7726,9 тыс. рублей;

· общий объем расходов в сумме 8633,7 тыс. рублей;

· дефицит бюджета сельского поселения в сумме 906,8 тыс. рублей;»;
2) подпункт 1 пункта 11  изложить в следующей редакции:

«1) на 2021 в сумме 1861,5  тыс. рублей;»;
   3) дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:

 «Повысить с 1 сентября 2021 года в 1,1 раза:

 - размер  должностного  оклада Главы сельского поселения Алмозерское, установленный решением  Совета сельского поселения Алмозерское от 19 ноября 2019 года №99 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы сельского поселения Алмозерское»;

- размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения Алмозерское, установленные решением Совета сельского поселения Алмозерское от 29 ноября 2018 года №61 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Алмозерское», и увеличенные в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 6 февраля 2008 года №13 «О законе области «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2008 год», решением Совета сельского поселения Алмозерское  от 09 декабря 2019 года  №109 «О бюджете сельского поселения Алмозерское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
      4) приложения 1, 2, 5, 6, 7 и 8 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его     официального опубликования.

	   Глава поселения

	А. А. Тяпкин